بوم سوپرســونیک می گوید آزمایش فناوری های جدیدی آغاز کرده است
تــا صدای انفجارمانندی را از بین ببرد که هنگام شکسته شــدن دیوار صوتی
ایجاد می شــود. در سال ۱۹۷۳، اعضای کنگره ی ایالات متحده به دلیل همین
صداهای انفجارمانند اعلام کردنــد هواپیماهای مافوق صوت اجازه ندارند در
آسمان آمریکا به پرواز دربیایند. بااین حال در اکتبر ۲۰۱۸ )مهر و آبان ۱۳۹۷(،
دونالــد ترامپ لایحه ی جدیدی امضا کرد و به اداره ی فدرال هوانوردی گفت
بــه صدور مجوز پرواز هواپیماهای مافوق فکر کند تا نفس جدیدی به صنعت

هواپیمایی دمیده شود.
بوم سوپرســونیک تنها شرکتی نیســت که به جابه جایی مسافران ازطریق
جت های مافوق صوت فکر می کند.